
COMUNE DI SELARGIUS -  Via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 
Tel. 070 8592 216 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 COMUNE DI SELARGIUS 
Città Metropolitana di Cagliari 

AREA 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, 
VERDE PUBBLICO 

 

 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
SCUOLA MATERNA VIA CANOVA 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E RETROFITTING  

 Affidamento diretto Servizio Tecnico per la redazione della Relazione Geologica, Geotecnica e Sismica 
CIG: Z0B2A0990B 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS 

Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) - Tel. 070 85921 

AREA 6 LAVORI PUBBLICI – 2° Servizio Tecnico  

Tel. 070 8592 218 - Fax 070 8592 308 

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 

Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it   

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Fabrizio PERRA - Tel. 070 8592 218 

 
DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

 AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO TECNICO PER LA REDAZIONE DELLA RELAZIONE 
GEOLOGICA, GEOTECNICA E SISMICA. 

 CUP: F75I17000030001 – CIG: Z0B2A0990B. 
 
TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lettera a) - D. Lgs. 50/2016 mediante 
indagine esplorativa condotta sul portale SIA della R.A.S., col fine di individuare – attraverso 
l’esame curriculare – il Professionista idoneo a condurre la negoziazione. Ai sensi dell’Art. 1 - 
comma 130 della Legge di Bilancio 2019 e al paragrafo 4.2.2. delle Linee Guida ANAC n° 4, 
trattandosi di importo inferiore a € 5.000,00 - la Stazione Appaltante non incorre nell’obbligo di 
ricorrere al Mercato Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni. 

 

http://www.comune.selargius.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
http://www.comune.selargius.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it


COMUNE DI SELARGIUS -  Via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 
Tel. 070 8592 216 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTO: 

Criterio del minor prezzo, ai sensi del comma 4 - art. 95 - D. Lgs n° 50/2016 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
 Determinazione del Direttore d’Area 6 n° 1084 del 14.10.2019 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

E’ stata richiesta una singola offerta. 
 

AGGIUDICATARIO: 
Geologo D.ssa Maria Francesca LOBINA; 

 
VALORE DELL’OFFERTA: 

Importo contrattuale: € 3.000,00 al netto dell’IVA (22%) e degli Oneri Previdenziali (2%) 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

 TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs n° 104/2010 e ss.mm.ii 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 

Siti informatici: 

- Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – www.comune.selargius.ca.it 

- Regione Autonoma della Sardegna – www.comunas.it 

- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 

 
Selargius, 15 ottobre 2019      
        Il Responsabile del Procedimento 

          Geom. Fabrizio PERRA 
 
 
 

 
 

http://www.comune.selargius.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
http://www.comune.selargius.ca.it/
http://www.comunas.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/

